UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 1891 /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Tam Kỳ, ngày   03   tháng  7   năm 2006

	V/v thống nhất cho đồng chí Trần Ánh được đăng ký chữ ký chủ tài khoản thay đồng chí Phan Thanh Bảo đã nghỉ hưu”

	Kính gửi:
	Trung tâm Bảo tồn Di sản - Di tích tỉnh

Trả lời đề nghị của Trung tâm Bảo tồn Di sản - Di tích tỉnh Quảng Nam tại Công văn số 54/BTDSDT-TC ngày 26/6/2006 về việc cho phép lãnh đạo Trung tâm được đăng ký chữ ký chủ tài khoản tại Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất cho đồng chí Trần Ánh, Phó Giám đốc Trung tâm Bảo tồn Di sản - Di tích tỉnh Quảng Nam được đăng ký chữ ký chủ tài khoản tại Kho bạc Nhà nước tỉnh thay đồng chí Phan Thanh Bảo (nguyên Giám đốc trung tâm đã nghỉ hưu) trong thời gian chờ cấp có thẩm quyền quyết định bổ nhiệm Giám đốc mới để đảm bảo cho hoạt động của trung tâm được liên tục.

Trung tâm Bảo tồn Di sản - Di tích tỉnh Quảng Nam làm việc với Kho Bạc nhà nước tỉnh để thực hiện các thủ tục đăng ký chữ ký chủ tài khoản cho đồng chí Trần Ánh theo quy định.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· TT HĐND, UBND tỉnh;
· Kho bạc Nhà nước;

· Lưu: VT, VX (Viên).
\\Files-servers\VAN_XA\Vanxa\Vien\Cong van

\Nam 2006\CV-DS-DT 30-6-26.V.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Thị Thanh Lâm